СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
От    03 сентября   2013 года                                                                                  № 198
О внесении изменений в форму контракта
с главой администрации

муниципального образования

Петровское сельское поселение

МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области,  утвержденную решением

Совета депутатов № 3 от 20.10.2009 года

           В целях приведения формы контракта с главой администрации  муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов № 3 от 20.10.2009 года в соответствии с действующим законодательством РФ на основании статьи 7-4 Областного закона от 11.3.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести  изменений в форму контракта с главой администрации  муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области,  утвержденную решением Совета депутатов № 3 от 20.10.2009 года следующие изменения:

1.1 заменить подпункт 2.2.7 пункта 2.2 раздела 2 «Права и обязанности Главы администрации» дополнить абзацем следующего содержания:

«представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях, установленным Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, их доходам»;».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования  в районной газете «Красная звезда».
3. . Контроль,  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности по местному самоуправлению(председатель В.А. Пьянков).

Глава муниципального образования

МО Петровское сельское поселение                                                          И.Г.Пьянкова

Разослано: дело-3, редакция-1,Прокуратура -1.